
1

2. adventní neděle     4. prosince 2022 AD     

1. Dnešní neděle je první v měsíci prosinci a druhá
adventní. Zde v Plzni slouží br. Jiří Kantor, děkujeme.
Děkujeme za hudební doprovod br. Jaroslavu Brožovi a
sestře Hance Pumrové.  Slavili jsme společně s kazatelskou
stanící v Nýřanech sv. Večeři Páně. 
Po bohoslužbách nás pozvala do své dílny ve sborovém
domě sestra Petra Bernhartová. Můžeme si vyrobit
vánoční svíčky „máčenky“.
V podvečer v 17:00  jsme zváni na Hudební nešpory ke zpěvu a poslechu 
adventních písní v podání pěveckého sboru Resonance s doprovodem fléten. 
Biblickým slovem poslouží br. farář Daniel Freitinger z FS Domažlice.

2. Třetí adventní neděli, tedy za týden, bohoslužby povede a kázáním poslouží
výpomocný kazatel br. Jan Krejčí.
V Nýřanech se budou bohoslužby konat od 9:30, vede je br. Jiří Kantor.

3. Program v týdnu:
✗ Úterý 6. 12 v 18:00 – se sejde dorost, vede br. f. Ondřej Pellar
✗ Středa 7. 12.v 18:00 – poslední Biblické za_stavení nad listem 

apoštola Pavla Židům v letošním roce, 
✗ Čtvrtek 8. 12. v 15:00 - biblická hodina s br. farářem Luďkem 

Korpou hovoříme o starozákonní knize Kazatel
✗ Pátek 9. 12. začíná série adventních koncertů v našem kostele. Zahájí 

dětské sbory při 15. ZŠ,  Berušky budou zpívat od 16:00 a Sluníčka od 
17:00

4. Pozvánka z Korandova sboru na středu 7. 12. od 17:00 bude promítán film 
Ing. Jana Loučíma „Ze srdce zvon“. Je to časosběrný dokument, příběh pěti 
zvonů katedrály sv. Bartoloměje. Dále bude promítán film „Dívčí penzionát v 
Chotěšově“.

5. Vánoční a adventní sborový list je připraven k rozebrání v presbyterně.

6. Sbírka z dnešní neděle je určena pro potřeby sboru. Změna sb. účtu:
                                                  1925019250/0600 

Kartičku s číslem nového účtu si můžete vzít na stolečku u vchodu.



2

7.  Také dnes jsme všichni zváni na společenství u stolu při kávě a čaji. 
Děkujeme sestrám za přípravu drobného pohoštění. Kdo chce, může se jít 
podívat do svíčkařské dílny se sestrou Jitkou Stočesovou. Svíčky se pak budou 
vyrábět od 13:00.


